

アレルギー情報について

2024スターフェスティバルウィーク(7/1～7/6)にてお菓子の配布を予定しております。アレルギーでご心配のあるご家庭はご確認いただきますようお願いいたします。

未就園児～小学生全クラス対象 配布菓子

ポラレットフルーツ

●名称：清涼飲料水 ●原材料名：砂糖、果汁（いちご、チェリー、りんご、オレンジ、レモン）、ぶどう糖果糖液糖／香料、酸味料、糊料（増粘多糖類）

アイスクャンディーです。冷凍庫で凍らせてからお召し上がりください。開封時やお召し上がりの際、切り口で手や口を切らないようご注意ください。果汁が沈殿することがありますが、品質には問題ありません。表示は販売単位で行っています。

栄養成分表示【1本（40ml）当たり】／熱量33kcal、たんぱく質0g、脂質0g、炭水化物8.4g、食塩相当量0g ※この表示値は目安です。

アレルギーのあるお菓子がございましたら、お問い合わせいただきますようお願いいたします。代替品にて、出来る限り対応いたします。



松本校：0120-292-205

岡谷校：0120-100-053

Email: info_atoz@atoz-ed.com